
KONTAKTPERSONEN – DEN VIKTIGASTE AKTÖREN

Medlemsorganisationen utser en eller två kontaktpersoner till MiL Institute, 
t.ex. företagets VD, personaldirektören eller den som har det övergripande 
ansvaret för organisationens ledarutveckling. Kontaktpersonen är framför 
allt en nyfiken aktör som tar för sig av vad MiL Institute har att erbjuda och 
som delar med sig av sina erfarenheter, kunskaper och idéer för nätverkets 
bästa. Dessutom är det kontaktpersonen som får del av alla de kostnadsfria 
erbjudanden som medlemskapet i MiL Institute medför. Således får han eller 
hon en kontinuerlig personlig utväxling av medlemskapet. 

”När vi anlitar MiL Institute blir det verksamhetsnära 
utveckling och inget torrsim. Människan är i centrum. 
Man tar fasta på det fungerande och positiva. Ledarna 
har fått ny kunskap kring det personliga ledarskapet 
och viljan att coacha och bli coachad har ökat. 
Problemlösningsförmågan har blivit större. Detta 
underlättar helt klart vårt arbete. Dessutom erbjuder 
MiL Institute mycket reflektion.”

Göran Sigfridsson, VD Beijer Electronics
och kontaktperson i MiL Institute
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MiL Institute är ett internationellt 
managementinstitut för värdebaserad 
och verksamhetskopplad utveckling av 
strategisk ledning och personligt ledarskap. 
Strategiskt  ledarskap i lärsamhället är vår 
mission och Action  Reflection Learning® 
är vår lärfilosofi. MiLs kärnkompetens är 
att formge och genomföra  förändrings-
processer och utvecklingsprogram som är 
lärande för deltagande aktörer och lön-
samma för  deltagande företag. 

MiL har ett hundratal medlemsföretag och 
ett sextiotal professionella i sitt stabsnät-
verk. MiL är en icke vinstdrivande stiftelse 
som bildades 1977 i samverkan mellan 
universitet och näringsliv.



30 års erfarenhet

MiL Institute har funnits och blomstrat i 30 år och flera av våra medlemmar 
finns med oss sedan starten. Under 2000-talet har vi ett par år rankats som 
Sveriges mest uppskattade Kunskapsföretag enligt Företagsbarometern. 
Våra öppna program utvärderas alltid till mellan 4,5 och 5 på en femgradig 
skala. 

ARL® för lönsamma investeringar

Genom att vi ständigt sätter verksamheten och affären i fokus och använ-
der Action Reflection Learning, ARL®, och SjälvStyrt Lärande, för att hitta 
nya bättre sätt att leda människor, projekt och organisationer räknas med-
lemskapet snabbt hem genom ökad effektivitet: ”earning while learning”. 

VARFÖR SKA DIN ORGANISATION BLI MEDLEM I MiL INSTITUTE?

Skräddarsytt designstöd

MiL Institute designar strategiska förändringsuppdrag och verksamhets-
utveckling tillsammans med dig som medlem. Företagskultur på Skatte-
verket, Affärsutveckling på PEAB och Effektivisering av nybilsutveckling på 
Volvo Personvagnar är några exempel på vad vi gör tillsammans med våra 
medlemmar. Till ditt förfogande står 60-talet specialiserade konsulter – från 
den akademiska världen och med egen ledarerfarenhet. Läs mer om våra 
referensuppdrag på hemsidan.

Hållbart ledarskap

MiL Institute har en humanistisk människosyn och utgår från att männi-
skan i grunden är en lärande aktör med stor potential. Vi tror att respekt-
fulla konfrontationer mellan olikheter parat med ett coachande ledarskap 
är en förutsättning för utveckling. I oss får din organisation en partner som 
alltid sätter lärande och kvalitet i centrum och som arbetar med föränd-
ringsfrågor med kontinuitet och långsiktighet.

Tydliga produkter

MiL Institute erbjuder dig och cheferna i din organisation många olika pro-
dukter för lärande: MiLprogrammet för erfarna chefer, MiLprogrammet för 
unga chefer, MiL Campusveckan, Ledningsgruppsutveckling, Leadership in 
Action, Individuell coachning i grupp och Individuell coachning, med mera.

Forskning och expertis

Nätverket MiL Institute besitter kunskap om bland annat ledarskap, 
strategi, affärsutveckling, förändring, personlig utveckling, goda samtal, 
kreativitet och teamutveckling. Kunskapen genereras av MiLcoacher 
varav flera är forskare på universitet. Alla har lång och gedigen erfarenhet i 
många av Sveriges största globala företag och offentliga organisationer. 

Nätverk och benchmarking

Genom MiL Institute erbjuds du och din organisation kontakt med nät-
verket av 100-talet medlemsföretag. Här får du möjlighet att byta erfaren-
heter, få uppslag till nya lösningar och ”best practises”, samtidigt som du 
får värdefulla kontakter och ingångar i organisationer du annars inte skulle 
ha mött. 

MiL Member Workshop

MiL Member Workshop är en unik chans för dig att ta med en chefsgrupp med 
ett affärs-, kultur-, strategi- eller HRdilemma till MiL Campus. Ni får färsk input, 
utmaning och stöd av professionella coacher från stabsnätverket. Dessutom 
erbjuds föreläsningar och workshops, naturligtvis skräddarsydda för just er. En 
och en halv dag, helt utan kostnad! 

Gratis medlemscoachning

Du erbjuds kostnadsfritt två halvdagar per år med coachning i grupp. Du får 
handledning av en MiLcoach och samtidigt tillfälle till stimulerande erfaren-
hetsutbyte. På så sätt får din verksamhet utväxling av MiL Institutes nätverk 
samt ett eget kontinuerligt lärande år efter år. Önskar du en specifik MiLcoach 
knuten till din organisation, som bollplank och stöd, så ordnar vi det.

Regionala MiLseminarier

Du bjuds regelbundet in till regionala MiLseminarier i Stockholm, Göteborg 
och Malmö/Lund. Här erbjuds du ny kunskap samt stimulerande möten i 
medlemsnätverket. Helt kostnadsfritt. 

Böcker och skrifter

All managementlitteratur som kontinuerligt produceras i nätverket presen-
teras löpande på regionala MiLseminarier. Här erbjuds du kostnadsfritt varje 
ny bok. Dessutom får du två till tre skrifter per år med ny forskning. Direkt när 
du anmäler din organisation som medlem skickar vi dig en bok från vårt eget 
förlag: MiL Publishers. 

Rabatt på våra program

Du som medlem får reducerat pris på alla våra program. Därutöver tjänar din 
organisation lätt in årsavgiften bara ni utnyttjar några av de erbjudanden som 
beskrivits här. 

Du kan läsa mer om oss och vårt erbjudande på www.milinstitute.se

Medlemskap

VAD INGÅR I MEDLEMSKAPET?


